
Domažlický deník 

Most v ulici Npor. O. Bartoška v Domažlicích je konečně hotov 
26.10.2011    Domažlický deník    str. 3   Domažlicko 

    STANISLAV ŠEBEK    Povodí Vltavy     

Po více než půl roce mohou řidiči opět jezdit přes řeku Zubřinu 
 
Domažlice-Stavební práce na mostě vedoucím přes řeku Zubřinu v domažlické ulici Npor. O. Bartoška 
jsou konečně u konce a zbrusu nový most je nyní zcela průjezdný. 
 Stavební práce začaly v dubnu letošního roku, kdy byl stržen původní most. Ten už dlouhá 
léta chátral a po prohlídce byl jeho stav označen jako nevyhovující. 
 Vedení města se po tříletém úsilí podařilo získat z fondů Evropské unie dotaci na celou částku 
nutnou k rekonstrukci - na dvacet milionů korun. Město Domažlice, státní podnik Povodí Vltavy a 
Ministerstvo zemědělství ČR uzavřely smlouvu, která dala právní rámec toku finančních prostředků. 
Díky této smlouvě je příjemcem výše zmíněné dotace Povodí Vltavy, které po pěti letech předá most 
opět do majetku města. 
 Nedaleko mostu stále probíhají i protipovodňové úpravy koryta řeky Zubřiny. 
 
Foto popis| REKONSTRUKCE MOSTU V DOMAŽLICÍCH přišla na dvacet milionů korun. Foto: Deník/ 
Stanislav Šebek 
Region| Západní Čechy 
 


